

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy objednatele: MMK/SML/740/2017

1. Smluvní strany

1.1 statutární město Karviná

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát
zastoupeno Tomášem Hanzlem, primátorem města
k podpisu smlouvy oprávněna Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového
Magistrátu města Karviné, na základě pověření ze dne 14. 12. 2016
jednání ve věcech:
smluvních: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového
Magistrátu města Karviné
technických: Pavel Karásek BSc., zaměstnanec oddělení provozu a
údržby majetku Odboru majetkového Magistrátu města
Karviné
e-mail: helena.bogoczova@karvina.cz
pavel.karasek@karvina.cz
IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. Karviná
číslo účtu: 27-1721542349/0800

(dále jen objednatel)

a

1.2 Aleš Paździora

zapsán: v živnostenském rejstříku Okresního živnostenského
úřadu v Karviné pod Ev. Č.: 380300-12735-02
zastoupena: Alešem Paździorou – majitelem firmy
se sídlem: Rudé armády č.p. 535,733 01 Karviná-Hranice
Zástupce pověřený jednáním ve věcech
technických: Aleš Paździora
IČ: 666 97 727
DIČ: CZ-7008255100
bankovní spojení: GE Money Bank – pobočka Karviná
číslo účtu: 947737734/0600
e-mail: pazdzioraales@seznam.cz

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany uzavřely dne 12.06.2017 Smlouvu o dílo č. MMK/SML/740/2017 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla - stavby „**Stavební úpravy pavilonu E Základní umělecké školy B. Smetany, Karviná-Mizerov**“ (dále též „stavba“ nebo „dílo“).

Z důvodu potřeby provedení nepředpokládaných víceprací se smluvní strany dohodly na změně a doplnění shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo jak následuje (dále jen „Dodatek č. 1“):

2. Změna smlouvy

- 2.1 Na základě změnového řízení budou provedeny vícepráce ve výši **+36 858,43 Kč bez**, které jsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku č. 1.

Cena díla se zvyšuje o 36 858,43 Kč bez DPH a DPH ve výši dle právních předpisů.

- 2.2 Tímto Dodatkem č. 1 se vypouští z článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy tento text:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	650 151,15 Kč
--------------	----------------------

a nahrazuje se tímto textem takto:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	687 009,58 Kč
--------------	----------------------

”

3. Společná a závěrečná ustanovení

- 3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 1 je uzavřen okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.
- 3.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná.
- 3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
- 3.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 1 a to na dobu neurčitou.
- 3.6 Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
- 3.7 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1 Změnový rozpočet

21. 08. 2017

V Karviné dne

za objednatele

za statutární město Karviná
Ing. Helena Bogoczová, MPA
vedoucí Odboru majetkového
*oprávněna k podpisu na základě
pověření ze dne 14.12.2016*



21. 08. 2017

V Karviné dne

za zhotovitele

Aleš Paździora
majitel firmy

Aleš Paździora - Irio
Rudé armády 535
733 01 Karviná - Hranice
IČ: 66697727, DIČ: CZ7008255100

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava prostor ZUŠ Karviná

JKSO: Vícepráce
Místo: Karviná

CC-CZ:
Datum: 02.08.2017

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: Aleš Pazdziora-TRIO

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	36 858,43
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	36 858,43
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	36 858,43	7 740,27
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	44 598,70
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: 10.08.2017 Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava prostor ZUŠ Karviná

Místo: Karviná

Datum: 02.08.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	36 858,43
HSV - Práce a dodávky HSV	
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	14 358,43
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	22 500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	36 858,43

ROZPOČET

Stavba: Oprava prostor ZUŠ Karviná

Místo: Karviná

Datum: 02.08.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

36 858,43

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

14 358,43

1	1	612214200	zaplnění rýh ve stěnách maltou u podlah	m2	12,950	169,40	2 193,73
2	k	752141414	montáž zábradlí schodiště	m	1,500	437,80	656,70
3	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	24,000	155,00	3 720,00
4	K	622547251	nátěr zárubní a zábradlí vnitřního schodiště	m2	24,150	220,00	5 313,00
5	M	591111111	výroba zábradlí Jakl profil	m	1,500	1 650,00	2 475,00

SDK a demontáže

22 500,00

6	k	844028033	demontáž a vybourání skříní vestavných	kpl	4,000	500,00	2 000,00
7	k	844025412	demontáž tabule	kpl	1,000	500,00	500,00
8	k	844725198	SDK skřínky	kpl	4,000	5 000,00	20 000,00

